[image: image1.jpg]T T

| [T

T

L]

I _'Jjj |
T
B B
T
C T T
T T

i

[T 1T
I T T T TTTT
NLT T TTTTT TV
T T T T TTTT

T T T T T T T T T

o

e
[ T T T

i ] i |
| T O N O 5= e

[ T T T T~

T

[T

L] 1=E] =T

T

I

[

[ T TTT

~ L T T T

S

A

)

N

™

N

<

A

X

[}

(0
g

0
0

{

(

s

{

Российская  Федерация

          Ростовская  область

           г о р о д   Ш а х т ы
  ГОРОДСКАЯ ДУМА
                РЕШЕНИЕ № 650

                66-го  заседания городской Думы города  Шахты

Принято 30 июля 2015 года

О внесении изменений в Регламент городской Думы города Шахты
В сответсвии с Федеральным законом от 29.06.2015 №187-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» городская Дума города Шахты

РЕШИЛА:
1. Внести в «Регламент городской Думы города Шахты», утвержденный решением городской Думы от 22.12.2005 №139, следующие изменения:

1) в пункте 14 раздела II слова «или в день, определенный таким решением, но не позднее чем через 10 дней со дня его принятия» исключить;
2) пункт 16  раздела II – исключить.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня истечения срока полномочий Мэра города Шахты, избранного до дня вступления в силу настоящего решения, в том числе в результате досрочного прекращения его полномочий, но не ранее дня официального опубликования настоящего решения.

	Мэр города Шахты

	Д. Станиславов

	Председатель городской Думы

30 июля 2015 года
	И. Жукова

Разослано: Управлению региональной и муниципальной политики Правительства РО, Администрации города, прокуратуре, СМИ, дело.